УПРАВЛЕНИЕ  ПО  ДЕЛАМ  АРХИВОВ

 КАЛУЖСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

	14 июня 2013 г.

	№
	18

г. Калуга

О признании утратившим силу приказ управления по делам архивов Калужской области от 10.09.2012 г. № 10 «Об утверждении Административного регламента управления по делам архивов Калужской области по предоставлению государственной услуги «Организация приема граждан, обеспечение своевременного и полного рассмотрения устных и письменных обращений граждан, принятие по ним решений и направление ответов в установленный законодательством Российской Федерации срок»
В соответствии с действующим законодательством  ПРИКАЗЫВАЮ:
Признать утратившим силу приказ управления по делам архивов Калужской области от 10.09.2012 г. № 10 «Об утверждении Административного регламента управления по делам архивов Калужской области по предоставлению государственной услуги «Организация приема граждан, обеспечение своевременного и полного рассмотрения устных и письменных обращений граждан, принятие по ним решений и направление ответов в установленный законодательством Российской Федерации срок» (регистрационный номер № 3650 от 21.09.2012 г.).
Начальник управления                                                                 С.В. Хабаров